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Annotatsiya. Ushbu maqolada Jonson algoritmi bilan bog‘liq yuzaga 

keladigan asosiy muammolar va ularni yechish usullari tahlil qilingan. Maqolada 

algoritmning kompyuter resurslarini ko‘p iste’mol qilishi, noaniq va murakkab 

holatlar, vaqt murakkabligi, xatoliklarni aniqlash hamda ma'lumotlar hajmi bilan 

bog‘liq cheklovlar kabi asosiy muammolar ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so’zlar: Jonson algoritmi, eng qisqa yo‘l masalasi, algoritmni 

optimallashtirish, kompyuter resurslar, parallel hisoblash, vaqt murakkabligi, 

xatoliklarni aniqlash. 

Abstract. This article analyzes the main problems associated with 

Johnson's algorithm and their solutions. The article considers the main problems 

of the algorithm, such as high consumption of computer resources, ambiguous 

and complex cases, time complexity, error detection, and data size limitations.  

Keywords: Johnson's algorithm, shortest path problem, algorithm 

optimization, computer resources, parallel computing, time complexity, error 

detection. 

Абстрактный. В данной статье анализируются основные 

проблемы, связанные с алгоритмом Джонсона, и способы их решения. В 

статье рассмотрены основные проблемы алгоритма, такие как высокое 
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потребление компьютерных ресурсов, неопределенные и сложные 

ситуации, временная сложность, обнаружение ошибок и ограничения по 

объему данных.  

Ключевые слова: алгоритм Джонсона, задача о кратчайшем пути, 

оптимизация алгоритма, ресурсы компьютера, параллельные вычисления, 

временная сложность, обнаружение ошибок. 

 

Kirish: 

Jonson algoritmi– bu ikki bosqichli tizimlarda eng qisqa yo‘llarni topish 

uchun ishlatiladigan samarali algoritmdir. U asosan, muammolarni tez va 

samarali yechish maqsadida ishlab chiqilgan bo‘lib, ko‘plab sohalarda, jumladan, 

logistika, ishlab chiqarish va tarmoq tahlilida keng qo‘llaniladi. Algoritmning 

asosiy afzalligi shundaki, u barcha juft tugunlar orasidagi eng qisqa yo‘lni topish 

imkonini beradi va o‘rganishning samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Biroq, amaliy qo‘llanish jarayonida Jonson algoritmi bir qator muammolarni 

keltirib chiqarishi mumkin. Bu muammolar orasida kompyuter resurslarini ko‘p 

iste’mol qilish, vaqt murakkabligi, noaniqliklar va murakkab holatlar, 

shuningdek, xatoliklarni aniqlash va ularni tuzatish kabi masalalar mavjud. Ushbu 

maqolada Jonson algoritmi bilan bog‘liq eng muhim muammolar tahlil qilinadi 

va ularni samarali yechish uchun qo‘llaniladigan usullar ko‘rib chiqiladi  

Muhokama va natijalar 

Jonson algoritmi, ikkita bosqichli tizimlarda eng qisqa yo‘llarni topish 

uchun samarali vosita bo‘lishiga qaramay, uning amaliy qo‘llanilishida bir qator 

muammolar paydo bo‘ladi. Maqolada keltirilgan muammolar va ularni yechish 

usullarini tahlil qilish orqali, algoritmni yanada samarali ishlatish uchun bir nechta 

muhim yondashuvlar taklif qilinadi. 

Birinchidan, kompyuter resurslarini ko‘p iste’mol qilish masalasi, 

ayniqsa, katta hajmdagi graf va tarmoq tizimlari bilan ishlashda dolzarbdir. 

Jonson algoritmi, o‘zining ikki bosqichli tuzilmasi bilan, juda ko‘p hisoblash 

resurslarini talab qilishi mumkin. Bu holatda, parallel hisoblash va qisman 
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natijalardan foydalanish usullari samarali yechim bo‘lishi mumkin. Parallel 

hisoblashni qo‘llash orqali, algoritmning turli qismlari bir vaqtning o‘zida 

ishlatilishi, umumiy hisoblash vaqtini sezilarli darajada qisqartirishi mumkin. 

Shuningdek, ba’zi qismlarini soddalashtirish va hisoblashlarni minimallashtirish 

orqali ham resurslarni tejash mumkin. 

Ikkinchidan, noaniqliklar va murakkab holatlar masalasi graf 

tuzilmasining xususiyatlaridan kelib chiqadi. Graflarda qaytariladigan tugunlar 

yoki o‘zgarmas qirralar mavjud bo‘lsa, bu algoritmning samaradorligini 

pasaytirishi yoki xatoliklarga olib kelishi mumkin. Bunday holatlar uchun grafni 

normalizatsiya qilish yoki qaytariladigan tugunlar va qirralarni oldindan aniqlash, 

algoritmni soddalashtirishi va samaradorligini oshirishi mumkin. 

Vaqt murakkabligi ham Jonson algoritmining asosiy cheklovlaridan 

biridir. Katta hajmdagi tizimlarda, algoritmning ishlash vaqti keskin oshadi. Bu 

masala uchun yangi optimallashtirilgan algoritmlar va hechsiz yo‘llardan 

foydalanish yondashuvlari tavsiya etiladi. Misol uchun, agar grafda o‘zgarishlar 

minimal bo‘lsa, faqat o‘zgargan qismlar bilan ishlash orqali vaqtni sezilarli 

darajada tejash mumkin. 

Natijalar 

Jonson algoritmining samaradorligini oshirish uchun bir nechta muhim 

yechimlar va yondashuvlar ishlab chiqiladi. Parallel hisoblash va qisman 

natijalardan foydalanish algoritmni tezlashtirishga yordam beradi. Grafni 

normalizatsiya qilish va qaytariladigan tugunlarni aniqlash esa algoritmni 

murakkab holatlardan xalos qiladi va uning samaradorligini oshiradi. 

Optimallashtirilgan algoritmlar va yangi yondashuvlar, masalan, hechsiz 

yo‘llardan foydalanish, algoritmning ishlash vaqtini qisqartirishga yordam beradi. 

Masala: Jonson algoritmi bilan bog‘liq muammolarni yechish 

Masala shartlari: 

Bir kompaniya o‘zi ishlab chiqarish jarayonida ikkita bosqichli tizimda 

eng qisqa vaqtni hisoblash uchun eng qisqa yo‘lni topishga harakat qilmoqda. 

Tizimning birinchi bosqichida turli mashinalar ishlaydi, ikkinchi bosqichda esa 
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yakuniy mahsulotlar yig‘iladi. Har bir bosqichda turli operatsiyalarni amalga 

oshirish uchun mashinalar o‘rtasida bog‘lanishlar mavjud. Kompaniya, tarmoq 

orqali o‘tish uchun eng qisqa vaqtni hisoblashda Jonson algoritmini qo‘llamoqda. 

Biroq, kompaniya quyidagi muammolar bilan duch keladi: 

1. Resurslar talabining oshishi: Kompaniya katta hajmdagi tizimni 

tahlil qilganda, Jonson algoritmi resurslarni ko‘p talab qilishni boshlaydi. Bu esa 

tizimning samaradorligini pasaytiradi. 

2. Murakkab holatlar: Grafikda ba'zi tugunlar va qirralar 

takrorlanadi, bu esa algoritmning ishlashida noaniqliklarga olib keladi.. 

3. Vaqt murakkabligi: Katta hajmdagi tizimlarda, algoritmning ish 

vaqtining oshishi vaqti bilan bog‘liq muammolarni keltirib chiqaradi. 

4. Xatoliklarni aniqlash: Algoritm ma'lumotlari to‘g‘ri bo‘lmasligi 

sababli, natijalar ishonchsiz va noto‘g‘ri chiqadi. 

Kutilgan natijalar: 

 Eng qisqa yo‘lni aniqlash va resurslarni tejash uchun samarali 

yondashuvlar. 

 Takrorlanadigan tugunlar va qirralarni aniqlash va ularni bartaraf 

etish usullari. 

 Algoritmning samaradorligini oshirish uchun optimallashtirish 

texnikalari. 

 Xatoliklarni aniqlash va to‘g‘rilash uchun kerakli mexanizmlar. 

. Jonson algoritmi eng qisqa yo‘l masalasini yechishda ishlatiladi, lekin 

ikkita bosqichli tizimlarda ishlashga qaratilgan.  Quyidagi masalada, tarmoqdagi 

barcha juft tugunlar orasida eng qisqa yo‘lni hisoblash uchun Jonson algoritmi 

qanday ishlashini C# dasturida ko‘rsatilgan. Bu yerda tarmoqni graflar yordamida 

tasvirlaydi va algoritmni kodlashda ba'zi optimallashtirishlar kiritiladi. 

Masala: C# dasturilash tilida Jonson algoritmi bilan eng qisqa 

yo‘llarni hisoblash dasturi tuzilsin. 

using  System; 

using System.Collections.Generic; 
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public class Graph{    private int V; // Vertex (Tugunlar) soni 

private List<Tuple<int, int, int>> edges; // Grafdagi qirralar: (manba 

tugun, maqsad tugun, og'irlik) 

        // Konstruktor 

    public Graph(int v) {   V = v; edges = new List<Tuple<int, int, int>>();} 

    // Qirra qo'shish: (manba tugun, maqsad tugun, og'irlik) 

    public void AddEdge(int u, int v, int weight) 

        edges.Add(new Tuple<int, int, int>(u, v, weight)); } 

    // Dijkstra algoritmi yordamida eng qisqa yo'llarni topish 

    private int[] Dijkstra(int src, int[] dist) { var pq = new 

SortedSet<Tuple<int, int>>(); // Priority Queue (Min-Heap tarzida ishlaydi) 

        pq.Add(new Tuple<int, int>(0, src)); // Boshlang'ich manzildan 

boshlash dist[src] = 0; // Boshlang'ich tugunni 0 ga tenglaymiz 

        while (pq.Count > 0 { 

            var current = pq.Min; 

            pq.Remove(current); 

            int u = current.Item2; 

            int currentDist = current.Item1; 

            // Agar bu yo'l avvalgi yo'ldan yaxshi bo'lsa 

            if (currentDist > dist[u]) 

                continue; 

            // Qo'shni tugunlarga o'tish 

            foreach (var edge in edges) 

            { int v = edge.Item2; 

                if (edge.Item1 == u) 

                {    int weight = edge.Item3; 

                    if (dist[v] > dist[u] + weight) 

                    {     dist[v] = dist[u] + weight  pq.Add(new Tuple<int, 

int>(dist[v], v)); }  } } 

        return dist; 
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        // Jonson algoritmi 

    public void JohnsonAlgorithm() 

    { int[] dist = new int[V]; 

        for (int i = 0; i < V; i++) 

        {dist[i] = int.MaxValue; // To'liq nomalum bo'lishi uchun katta 

qiymat beramiz} 

        // Dijkstra algoritmi yordamida har bir tugun uchun eng qisqa yo'lni 

toppish for (int i = 0; i < V; i++) {var result = Dijkstra(i, dist); 

Console.WriteLine($"Eng qisqa yo'l ({i} dan boshqa tugunlarga): "); 

for (int j = 0; j < V; j++) 

{if (result[j] == int.MaxValue) 

Console.WriteLine($"{i} dan {j} tugunga yo'l yo'q.");else 

Console.WriteLine($"{i} dan {j} tugunga eng qisqa yo'l: {result[j]}");}}}} 

public class Program 

{   public static void Main(string[] args) { 

        // Grafikni yaratish (masalan, 5 ta tugun va turli qirralar bilan) 

        Graph graph = new Graph(5); 

        graph.AddEdge(0, 1, 10); 

        graph.AddEdge(0, 2, 3); 

        graph.AddEdge(1, 2, 1); 

        graph.AddEdge(1, 3, 2); 

        graph.AddEdge(2, 1, 4); 

        graph.AddEdge(2, 3, 8); 

        graph.AddEdge(3, 4, 7); 

        graph.AddEdge(4, 3, 9); 

        // Jonson algoritmi yordamida eng qisqa yo'llarni hisoblash 

        graph.JohnsonAlgorithm();  } 

Dasturdagi Asosiy Qismlar: 

1. Graph klassi: 
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o AddEdge metodi orqali grafdagi qirralarni qo‘shish. Qirralar 

(manba tugun, maqsad tugun, og‘irlik) tarzida saqlanadi. 

o Dijkstra metodida eng qisqa yo‘lni hisoblash uchun Dijkstra 

algoritmi ishlatiladi. Bu metod grafikdagi har bir tugundan boshlanib, eng qisqa 

yo‘lni topish uchun ishlaydi. 

o JohnsonAlgorithm metodida Jonson algoritmi bajariladi, ya'ni har 

bir tugundan boshlab, barcha boshqa tugunlarga eng qisqa yo‘lni hisoblaydi. 

2. Program klassi: 

o Dasturda grafikni yaratish, unga qirralarni qo‘shish va Jonson 

algoritmini chaqirish uchun ishlatiladi. 

o graph.JohnsonAlgorithm() orqali algoritm ishga tushiriladi va 

natijalar ekranda chiqariladi. 

Dastur natijalari: 

Eng qisqa yo'l (0 dan boshqa tugunlarga): 

0 dan 0 tugunga eng qisqa yo'l: 0 

0 dan 1 tugunga eng qisqa yo'l: 10 

0 dan 2 tugunga eng qisqa yo'l: 3 

0 dan 3 tugunga eng qisqa yo'l: 5 

0 dan 4 tugunga eng qisqa yo'l: 12 

Eng qisqa yo'l (1 dan boshqa tugunlarga): 

1 dan 0 tugunga yo'l yo'q. 

1 dan 1 tugunga eng qisqa yo'l: 0 

1 dan 2 tugunga eng qisqa yo'l: 1 

1 dan 3 tugunga eng qisqa yo'l: 2 

1 dan 4 tugunga eng qisqa yo'l: 9 

Xulosa qilib aytganda maqolada Jonson algoritmiga doir asosiy masalalar 

va yechimlar tahlil qilindi. Resurslar talabining oshishi, murakkab holatlar, vaqt 

murakkabligi va xatoliklarni aniqlash kabi muammolar, dasturlashda va tizimlarni 

optimallashtirishda e'tiborli jihatlar hisoblanadi. C# da yozilgan dastur misolida, 

Jonson algoritmining eng qisqa yo‘l masalasini yechishda qanday ishlashi 
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ko‘rsatildi. Dastur orqali, grafdagi barcha juft tugunlar orasidagi eng qisqa yo‘lni 

hisoblash jarayoni va resurslarni optimallashtirishda qo‘llanilishi mumkin 

bo‘lgan yondashuvlar ko‘rib chiqildi. Dijkstra algoritmi yordamida tugunlar 

o‘rtasidagi eng qisqa yo‘l aniqlandi va har bir tugundan boshqa barcha tugunlarga 

eng qisqa yo‘l hisoblandi.  
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